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Od: Petr Kolátor
Komu: Rabasová Tereza
Kopie: Gaman Vojtěch; Pivoňka Petr; Info@ofacom.cz
Predmět: Re: Objednávky
Datum: 2. února 2017 10:30:16


Dobrý den paní Rabasová.
Děkuji za Vaše obě objednávky a tímto je potvrzuji. Materiál objednáme a jakmile bude
skladem dodáme ho k Vám do Břežan. Dopravu Vám úctovat nebudeme. Pokud by bylo
potřeba SFP moduly dodat alespoň cástecně dřív, máme skladem cca 30ks, které bychom
mohli dodat okamžitě.


Hezký den
Petr Kolátor


Dne 01.02.2017 v 16:08 Rabasová Tereza napsal(a):


Dobrý den, pane Kolátore,
 
na základě Vašich nabídek Vám v příloze zasílám objednávky. Prosím o jejich
potvrzení.
 
Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky,
číslo projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162 a název projektu ELI -
EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2, v opačném případě bude faktura
vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu
efaktury@fzu.cz. Vystavené daňové doklady nesmí být v rozporu s mezinárodními
dohodami o zamezení dvojího zdanění, budou-li se na konkrétní případ vztahovat.
 
Prosím také o poslání najednou a sjednocení ceny za dopravu.
 
Předem děkuji.
 
S pozdravem,
 
Ing. Tereza Rabasová
Procurement  specialist
 


 
ELI Beamlines Czech Republic
Tel.: +420 266 051396
Mobil:  +420 702 195 269
E-mail: tereza.rabasova@eli-beams.eu
www.eli-beams.eu
 
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
Na Slovance 1999/2
182 21 Praha 8
 
Kontaktní adresa:
Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i./ ELI Beamlines
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Za Radnicí 835
252 41 Dolní Břežany
 
 


From: Petr Kolátor [mailto:pkolator@ofacom.cz] 
Sent: Wednesday, January 18, 2017 1:58 PM
To: Rabasová Tereza
Cc: Info@ofacom.cz
Subject: Re: FW: SFP+ moduly
 
Dobrý den paní Rabasová.
Děkuji za Vaši poptávku. V příloze naleznete naši nabídku na poptávané SFP+.


Doufám, že to je takto v pořádku, případně dejte vědět, kdyby bylo potřeba cokoli
doplnit.


Hezký den
Petr Kolátor


Dne 18.01.2017 v 10:56 Rabasová Tereza napsal(a):


Dobrý den, pane Kolátore,
 
Prosím Vás o vypracování nabídky na SFP moduly v pdf formátu kvůli
naší evidenci dokladů.
 
Děkuji.
 
S pozdravem,
 
Ing. Tereza Rabasová
Procurement  specialist
 


 
ELI Beamlines Czech Republic
Tel.: +420 266 051396
Mobil:  +420 702 195 269
E-mail: tereza.rabasova@eli-beams.eu
www.eli-beams.eu
 
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
Na Slovance 1999/2
182 21 Praha 8
 
Kontaktní adresa:
Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i./ ELI Beamlines
Za Radnicí 835
252 41 Dolní Břežany
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From: Petr Kolátor [mailto:pkolator@ofacom.cz] 
Sent: Wednesday, January 11, 2017 4:35 PM
To: Gaman Vojtěch
Cc: Info@ofacom.cz
Subject: Re: SFP+ moduly
 
Dobrý den pane Gamane.
Omlouvám se za zpoždění, ale museli jsme komunikovat s výrobním
závodem. Podařilo se nám spojit Vaši poptávku s další a tak se
dostaneme na lepší cenu. Mohu Vám tedy potvrdit, že pro 200ks bude
cena 1749,-Kč/ks. Jediné omezení je termín objednávky, který by
musel být do konce února. 


Doufám, že to budou pro Vás dobré zprávy a budu čekat na info od
Vás.


Hezký den
Petr Kolátor


Dne 09.01.2017 v 15:42 Petr Kolátor napsal(a):


Dobrý den pane Gamane. 
Pro 200ks se dostanu na 1900,-Kč/ks. Další sleva by pak
byla možná až pro 500ks. Bude Vám to takto vyhovovat?
Budu velice rád za Vaši zpětnou vazbu.


Hezký den
Petr Kolátor


Dne 09.01.2017 v 8:33 Gaman Vojtěch napsal(a):


Dobrý den,
Jaká by byla jednotková cena při odběru
200kusů?
 
 
S pozdravem,
 
Vojtěch Gaman
Electrical Engineer
 


 
+420 266 051 428
 
Fyzikální ústav AV CR, v. v. i./ ELI
Beamlines
Za Radnicí 835
252 41 Dolní Břežany
Czech Republic
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From: Petr Kolátor
[mailto:pkolator@ofacom.cz] 
Sent: Wednesday, January 04, 2017 11:13
AM
To: Gaman Vojtěch
Cc: Info@ofacom.cz
Subject: Re: SFP+ moduly
 
Dobrý den pane Gamane.
Děkuji za potvrzení. Pro tyto SFP+ máte
nastavenou cenu 2120,-Kč/ks. Pro 100ks
Vám ale mohu nabídnout cenu 1971,-Kč/ks.
Skladem máme v tuto chvíli 50ks a další by
byly do 3 až 4 týdnů. 
Doufám, že Vám nabídka bude vyhovovat,
případně budu rád za Vaše další informace.


Hezký den
Petr Kolátor


Dne 04.01.2017 v 10:15 Gaman Vojtěch
napsal(a):


Dobrý den,
10GBASE-LR
 
 
S pozdravem,
 
Vojtěch Gaman
Electrical Engineer
 


 
+420 266 051 428
 
Fyzikální ústav AV CR, v. v. i./
ELI Beamlines
Za Radnicí 835
252 41 Dolní Břežany
Czech Republic
 
www.eli-beams.eu
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From: Petr Kolátor
[mailto:pkolator@ofacom.cz] 
Sent: Monday, January 02,
2017 4:46 PM
To: Gaman Vojtěch
Cc: Info@ofacom.cz
Subject: Re: SFP+ moduly
 
Dobrý den pane Gamane.
Mohu Vás poprosit o
upřesnění, jaké SFP
potřebujete. SM nebo MM,
1310nm nebo 1550nm a na
jakou vzdálenost.


Obratem bych Vám poslal
nabídku.


Velice děkuji a přeji příjemný
den.


Petr Kolátor


Dne 02.01.2017 v 9:41 Gaman
Vojtěch napsal(a):


Dobrý den,
Mohl bych Vás
poprosit o
cenovou nabídku
na 100 kusů SFP+
modulů.
 
 
S pozdravem,
 
Vojtěch Gaman
Electrical
Engineer
 


 
+420 266 051
428
 
Fyzikální ústav
AV CR, v. v. i./
ELI Beamlines
Za Radnicí 835
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252 41 Dolní
Břežany
Czech Republic
 
www.eli-
beams.eu
 
 


 
-- 
Petr Kolátor
OFA s.r.o.
P3 Logistic Park – hala A5
Sezemicka ul. 2872/10
193 00 Praha 9 – Horni
Pocernice
Tel.: +420 281 021 485
Fax : +420 281 021 489
Mobil: +420 602 218 333
Mail :
petr.kolator@ofacom.cz
WEB : www.ofacom.cz
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